
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vespolate.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI VESPOLATE 
PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N.10 del 18/11/2024 

 
OGGETTO: SURROGA A SEGUITO DIMISSIONI MEMBRI COLLEGIO COMMISSARIALE 
DELL’OPERA PIA GALVAGNA 
 
 

IL   SINDACO 
 
VISTE:  

- La comunicazione di dimissioni datata 30.09.2023 prot. 5264 del 02.10.2023 di 
componente commissariale dell’Opera Pia Galvagna del Sig. Dino Morandi;  

-  la comunicazione di dimissioni datata 10.09.2024 prot. 5140 di componente del 
collegio commissariale dell’Opera Pia Galvagna del Sig. Coldesina Giovanni; 

 
VISTA la richiesta del Presidente dell’Opera Pia Galvagna di Vespolate di surroga dei due 
componenti del collegio commissariale pervenuta con nota Prot. n. 6363 del 18.11.2024;  
 
RITENUTO di surrogare detti membri del Collegio Commissariale “Opera Pia Galvagna”; 
 
RICHIAMATI:  

-  l’art.6 Dello Statuto dell’Opera Pia Galvagna: “L’Ente è retto da un Consiglio di 
Amministrazione costituito da cinque membri tutti nominati dal Consiglio Comunale di 
Vespolate;  

- lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il T.U.E.L. 267/00 

 
DECRETA 

 
Di nominare, a seguito delle dimissioni sopracitate dell’Opera Pia Galvagna, quali membri del 
collegio commissariale dell’Opera Pia Galvagna:  

- la Sig.ra MANACCHINI BARBARA, nata a Omissis il Omissis, C.F. Omissis;  
- la Sig.ra SAINO GABRIELLA, nata a Omissis il Omissis, C.F. Omissis;  

 
di trasmettere tale decreto all’Opera Pia Galvagna di Vespolate con sede legale in P.zza 
Martiri della Libertà, n1, 28079 Vespolate (NO), C.F./P.IVA 80016710032;  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vespolate.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull'Albo pretorio 
online, nella sezione “Amministrazione trasparente" ai sensi del D.lgs. n. 33/2013. 

 
 

 IL SINDACO 
Silvia CACCIA COLOMBO 

Firmato digitalmente 
 
 

 
 
 
 
 


